
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

11.05.2023 года с. Сильковичи № 148

Об отмене Решения Сельской думы сельского поселения
«Село Сильковичи» от 14.10.2022 № 128 «О принятии Порядка обжалования
муниципальных правовых актов в сельском поселении «Село Сильковичи».

В соответствии со статьей 78 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в силу статьи 71 
Конституции Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Сильковичи», 
Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы от 14.10.2022 № 128 «О принятии Порядка 
обжалования муниципальных правовых актов в сельском поселении «Село 
Сильковичи»» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном 
сайте Управы муниципального района «Барятинский район» на странице сельского 
поселения «Село Сильковичи».

Глава сельского поселения 
«Село Сильковичи»

М. Лапенкова


